etā viginti ⁊ triū annoꝝ ⁊ amplius. In cuiꝝ rei testimoniū dci Jurať huic Inquisiĉoni sigilla sua apposuerunt. Data die ⁊ loco sup<sup>a</sup> dict.

Henricus dei grā Rex Angł ⁊ Franĉ ⁊ Dñs Hibñ Escaetori suo in Coñ Northumbř saltm. Quia Rogerus Thorntoñ qui de nob tenuit in capite diem clausit extremū ut accepimꝰ tibi ꝑcipimꝰ qđ oñia tras ⁊ teñ de quibꝫ idem Rogerus fuit seisisus in dnico suo ut de feodo in balliva tua die quo obiit sine difone capias in manū nřam ⁊ ea salvo custodiri faĉ donec aliud inde ꝑeepimꝰ. Et ꝑ sacřm ꝑboꝝ ⁊ leĝ hōim de eadm balliva tua ꝑ quos rei vřitas melius sciri potit diligentꝫ inquiras quantū tře ⁊ teñ ꝑdcus Rogus tenuit de nob in capite tam in dnico q<sup>m</sup> in svicio in dca balliva tua dco die quo obiit ⁊ quantū de aliis ⁊ ꝑ quod sviciū, ⁊ quantum tře ⁊ teñ illa valeant ꝑ annū in oñibꝫ exitibꝫ ⁊ quo die idem Rogerus obiit ⁊ quis ꝑpinquior heres ejus sit ⁊ cujus etatis. Et Inquisiĉem inde distincte ⁊ apte feam nob in Cancellar nřam sub sigillo tuo ⁊ sigillis eoꝝ ꝑ quos fea fuit sine difone mittas ⁊ hoc bre. T. me ipō apud Westm̄, xxij. die Januar anno r. n. octavo.

Wymbyssh.

[In dorso.]

Responš Wiffi Strother Escaetoris dñi Regis in Coñ Northumbř patet in Inquisi huic bři consuť.

Inquisiĉo capta apud Castrum dñi Regis de Novo Castro sup Tynam secundo die menš Marcii anno regni Regis Henrici sexti post conquestum Angł octavo coram Wiffmo Strother Escaetore dci dñi Regis in Coñ Northumbř virtute bři ipius dñi Regis de diem clausit extremum eidm Escaetori directꝫ ⁊ huic Inquisiĉoni consuť ꝑ sacřm Thome Lilburñ, Johis Midelton, Nichi Turpyn, Johis Mitford de Ponteland, Robti Musgrave, Wiffi Lawson, Johis —, Wiffi Musgrave, Wiffi Benet, Jacobi Buk, Wiffi Rotheford ⁊ Johis Mitford de Nunhous Jura ⁊ Qui dicunt sup sacřm suum qđ Rogerus Thorntoñ in dco bři nōia ⁊ tenuit die quo obiit in dnico suo ut de feodo in Coñ ꝑ dco conjunctim cum Johe de Fenwycke capellano adhuc supstite medietatem manii de Magna Bēntoñ cum pttñ ac

medietatem manū de Stanyngtoñ cum ptiñ, et sex terē husband in villa de Trenweſt cum ptiñ, ex dono et feoffamento Thome Gryffith dñi de Wyche-  
nore p quendam cartam ipſius Thome cujus dañ est 'apud Wyttoñ' decimo  
octavo die Menſ Julii anno regni Regis Henr̄ quarti post conquestum sexto,  
int̄ alia p̄fatis Rogero et Johi de Fenwyke 'capellano' ac Thome de Cheſtre  
Vinter jam defunct̄ hered̄ et assign̄ suis inde fact̄ et p̄dcis jurañ in evidenciam  
ostēns p nomen oīm terraꝝ et teñtoꝝ reddituū possessionū et ſvicioꝝ cum  
suis ptiñ que p̄fañ Thomas Gryffith h̄uit in Stanyngtoñ, Bentoñ, Kylling-  
worth, Belesyse, Shottoñ, Plessyse et Trenweſt, vñ alibi in Coñ Northumb̄  
cū om̄ibz libtatibz cōmoditatibz et aliis ptiñ suis. Et p̄dci Jurañ dicunt qđ  
p̄dcus Rogerus de statu p̄dco obiit seſitus conjunctim cum p̄fañ Johe de  
Fenwyke jam supstite. In qua quidm medietate manū de Magna Bentoñ  
p̄dic̄ est situs manū, et nichil valet p annū ult<sup>a</sup> repriſ, et eciam sunt ibm  
decem mesuaḡ quoꝝ quodlibet valet p annū ult<sup>a</sup> repriſ, iij. d. Iñ sunt  
ibm duo cotaḡ quoꝝ utrumq, valet p annū ult<sup>a</sup> repriſ, ij. d. Est eciam ibm  
medietas unius molendini ventritici et nichil valet p annū quia totum mo-  
lenduū illud vastat, et eciam sunt ibm quadraginta et octo acre terre dñicañ  
quaꝝ quelibet acra valet p annū ult<sup>a</sup> repriſ, ij. d. Et sunt ibm xij. acre  
prati quaꝝ quelibet acra valet p annū ult<sup>a</sup> repriſ, xj. d. Iñ sunt ibm  
quindecim terre husband quaꝝ quelibet valet p annū ult<sup>a</sup> repriſ, iij. s.  
Iñ sunt in ead̄ medietate manū div̄s reddiñ et ſviç exeunt de div̄s terris  
et teñtis in Coñ p̄dco, que quidm terē et teñ div̄si hōies sepati mtenuerunt  
de p̄fato Rogero die quo obiit ac de p̄fato Johe de Fenwyke adhuc supstite,  
ut de p̄dic̄ medietate manū de Magna Bentoñ, videt̄ Thom<sup>s</sup> Hesilrygḡ  
tenuit de p̄fañ Rogo die quo obiit ac de p̄fañ Johe de Fenwyke adhuc sup-  
stite ut de ead̄ medietate 'manū manū de South Wyteslade' cū ptiñ in  
eod̄m coñ sibi et hered̄ suis imp̄puū p homagium et fidelitatē et sectam ad  
cuñ p̄dic̄ Rogeri et Johis de Fenwyke apud Bentoñ p̄dic̄ de tribz septi-  
manis in tres septimanas, et p ſviciū, iij. s. iij. d. ob. annuatim solvend̄ ad  
festū Sc̄i Jacobi Aḡli. Iñ Thomas Pityngtoñ Capellanus tenuit de p̄fañ  
Rogo die quo obiit ac de p̄fañ Johe de Fenwyke ut de ead̄ medietate  
manū unū mesuagiū et lx. acras terre cum uno molendino ventritico in villa  
de Bentoñ, sibi et hered̄ suis imp̄puū p homagiū et fidelitatem et p ſviciū  
iij. d. annuatim solvend̄ ad festum Sc̄i Petri ad Vinc̄la. Iñ idm Thomas